家庭数配付

令和４年７月２０日

ＰＴＡ会員 各位

  印西市立小林中学校長 臼井  昌章

環境整備部長      宇野木あおい

環境美化作業のご協力について（依頼）

盛夏の候，ＰＴＡのみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。

 さて，本年度環境美化作業を下記のとおり実施いたします。会員のみなさまに

はご多用のところ誠に恐縮ですが，ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 期  日  令和４年９月１０日（土） 午前８：００～ （１時間程度）

※雨天時中止（６：３０判断）

中止の場合は，連絡メールにて連絡します。

２ 作業内容  校庭及び花だんの除草作業

３ 持 ち 物  鎌，軍手，汗拭きタオル，水筒など

４ その他    作業内容によっては男性の方の力を必要とします。

可能であれば，お父様方のご参加もよろしくお願いいたします。